R E S U E L V E 

PRIMERO: Apruébese en todas sus partes la liquidación del crédito 

presentada por la parte ejecutante, por no haber sido objetada y 

estar conforme a derecho. 

SEGUNDO: Fíjense como agencias en derecho en este proceso la suma 

de Ciento Noventa Y Siete Mil Veintiséis Pesos ($197.026), atendiendo los 

lineamientos de que trata el acuerdo 1887 de 2003, modificado por el 

acuerdo Nº 2222 del mismo año emitido por el Consejo Superior De La 

Judicatura, por medio del cual se establecen las tarifas de agencias en 

derecho, correspondiendo al 5 % de la tarifa fijada.